MUNICÍPIO DE ECHAPORÃ/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 03/2022

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Prefeito do Município de Echaporã/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, após o prazo recursal,

torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo Seletivo Edital nº 03/2022, conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

      DESEMPATE

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF

Agente Comunitário de Saúde 1 ISABELA FERREIRA GIAXA 5029 67,50 - Não 37,50 30,00 13/12/1993 Não

Agente Comunitário de Saúde 2 ADRIELE DE ALMEIDA FOGAÇA 5053 65,00 - Não 37,50 27,50 28/12/1989 Não

Agente Comunitário de Saúde 3
HELOISA VENANCIO DA SILVA
RODRIGUES 5041 62,50 - Não 37,50 25,00 25/01/2001 Não

Agente Comunitário de Saúde 4
ADRIELE CRISTINA RIBEIRO DA SILVA
BRITO 5058 60,00 - Não 37,50 22,50 04/07/1997 Não

Agente Comunitário de Saúde 5 ALINE MILANI ALVES DOLCE 5006 60,00 - Não 35,00 25,00 27/11/1979 Não

Agente Comunitário de Saúde 6 JULIANA MACIEL DO NASCIMENTO 5046 55,00 - Não 37,50 17,50 27/08/1997 Não

Agente Comunitário de Saúde 7 GISLAINE SILVA DOS SANTOS 5037 55,00 - Não 32,50 22,50 01/04/1986 Não

Agente Comunitário de Saúde 8
CLEITON APARECIDO DE ALMEIDA
TELES 5039 52,50 - Não 37,50 15,00 19/01/1985 Não

Agente Comunitário de Saúde 9 JAMILA TAMIRES FERREIRA ROCHA 5033 52,50 - Não 25,00 27,50 09/09/1990 Não

Agente Comunitário de Saúde 10 AMANDA REGINA ZANQUETA 5025 50,00 - Não 35,00 15,00 02/09/1992 Não

Agente Comunitário de Saúde 11 RENATA BARROS DE MELO 5021 50,00 - Não 32,50 17,50 07/03/1988 Não

Agente Comunitário de Saúde 12
JESSICA FERNANDES JAQUEIRO DE
SOUZA 5026 50,00 - Não 32,50 17,50 22/01/1991 Não

Agente Comunitário de Saúde 13 MARIA ISABEL SOUZA SILVA 5013 50,00 - Não 30,00 20,00 01/03/1988 Não

Agente Comunitário de Saúde 14 JAIRO DE PAULA SOARES 5031 50,00 - Não 25,00 25,00 26/09/1991 Não

Agente Comunitário de Saúde 15 DANIELE CRISTINA CASTADELLI NUNES 5023 47,50 - Não 35,00 12,50 23/01/1980 Não

Agente Comunitário de Saúde 16 JONAS ROBERTO ROSA DA SILVA 5001 47,50 - Não 30,00 17,50 17/05/2001 Não

Agente Comunitário de Saúde 17 LUCAS DE SOUZA GIANNASI 5032 45,00 - Não 30,00 15,00 05/03/1996 Não

Agente Comunitário de Saúde 18 MARIA JULIA MENDONÇA 5043 45,00 - Não 27,50 17,50 31/07/2022 Não

Agente Comunitário de Saúde 19 BEATRIZ MILANI GRATÃO 5035 42,50 - Não 32,50 10,00 29/05/1994 Não

Agente Comunitário de Saúde 20 ELISÂNGELA FERREIRA DA CONCEIÇÃO 5040 40,00 - Não 32,50 7,50 19/10/1982 Não

Agente Comunitário de Saúde 21
STÉFFANI BEZERRA E SILVA DOS
SANTOS 5044 40,00 - Não 32,50 7,50 30/07/1994 Não

Agente Comunitário de Saúde 22
ARTUR HENRIQUE DOS SANTOS
FONTES 5045 40,00 - Não 25,00 15,00 10/03/2000 Não

Agente Comunitário de Saúde 23 GABRIELA CRISTINA COSTA DA SILVA 5034 40,00 - Não 25,00 15,00 28/04/2022 Não

Agente Comunitário de Saúde 24
MARIZETE MOREIRA DE SOUZA
SOBRINHO 5051 40,00 - Não 20,00 20,00 14/07/1974 Não

Agente Comunitário de Saúde 25 ANA CAROLINA DOS SANTOS 5019 37,50 - Não 25,00 12,50 16/08/1991 Não

Agente Comunitário de Saúde 26 ELIANA LOUREÇO DA SILVA 5049 37,50 - Não 20,00 17,50 01/04/1984 Não

Agente Comunitário de Saúde 27 MARIA CRISTINA OLIVEIRA 5014 30,00 - Não 22,50 7,50 12/09/1982 Não

Agente Comunitário de Saúde 28 PATRÍCIA DOS SANTOS LIMA 5002 30,00 - Não 17,50 12,50 21/05/1990 Não

Agente Comunitário de Saúde 29 IZABEL CARDOSO DINIZ 5024 30,00 - Não 12,50 17,50 04/10/1969 Não

NF = Nota Final / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de Conhecimentos Básico / DN = Data de Nascimento / DF =
Candidato com Deficiência

NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS NAS VAGAS DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Echaporã, 8 de dezembro de 2022.

Luis Gustavo Evangelista - Prefeito
MUNICÍPIO DE ECHAPORÃ/ SP